
Harmonogram prací  
 

 
 
 

ZADAVATEL 
  

 
Slatinné lázně Třeboň s.r.o. 

Sídlo:    Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň 

IČ:   25179896 
DIČ:   CZ25179896 

Zastoupen:  prof. JUDr. Vilémem Kahounem, Ph.D., jednatelem společnosti 
 

 

LHŮTY A TERMÍNY REALIZACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 
  

 
Tento harmonogram obsahuje závazné lhůty a termíny realizace předmětu plnění.  

 
 

1. Objednatel umožní zaměření místa plnění ihned po uzavření smlouvy o dílo. 

 
2. Objednatel umožní bezplatné uložení výrobků a polotovarů v místě plnění. 

 
3. Objednatel si vyhrazuje právo na posunutí termínu zahájení montáže maximálně o 30 kalendářních 

dnů, bez dopadu do smluvní ceny. 

 
4. Předpokládaný termín zahájení montážních prací je 19. 9. 2022. 

 
5. K datu 19. 9. 2022 dodavatel prokáže úplnou připravenost dodávky (výroba a nákup všech 

komponentů ke splnění zakázky). 

 
6. S ohledem na skutečnost, že datum podpisu smlouvy není dopředu známé, garantuje objednatel 

dodavateli lhůtu pro samotnou výrobu a přípravu dodávky v délce 20 kalendářních dnů. Pokud by 
došlo k podpisu smlouvy později, než objednatel předpokládá, bude mít dodavatel díky uvedené 

garanci 20 kalendářních dnů na přípravu dodávky k montáži, i pokud by takové datum bylo pozdější 
než 19. 9. 2022. 

 

7. Dodavatel předá bezvadný předmět plnění ve lhůtě 21 kalendářních dnů od zahájení 
montáže.  

 
 

Dodávka mobiliáře pro Saunový svět – Truhlářské 
práce a konstrukce – opakované řízení 


